NB-1718-A5 CUADERNO DE ESPIRAL A5 SURTIDO JUVENIL 2 PZA $1.550 0% $3.100

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$270.440
$0
$51.384
$0

$321.824

SON: TRESCIENTOS VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES 24 SET $590 0% $14.160

A126-YF48-S FIGURAS DE GOMA EVA ADHESIVAS (EMOJIS) 24 BAG $750 0% $18.000

MK-5118-SV MARCADOR MK-5118-SV PLATEADO METALIZADO 2 DOC $3.300 0% $6.600